
l
Smlouva o poskytováni služeb

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel
Název: Nemocnice následné péčo LON Horažďovice, s.r.o.
/C,D/C: 2636087O,'CZ2636087O
S/d/o: Blatenská 314, 341 01 Horažďovice

Ing. Martin Grolmus, předseda rady jednatelů (dále RJ), Ing. Marek Kýhos-
Zástupce: MBA, místopředseda RJ, Mgr. Jaroslav Šima, MBA a Ing. ondřej Provalil,

MBA členové RJ
Kontaktnlosoba: Mgr. Anna Petržilková
Tel. na kontaktní osobu: 376 334 205
E-mail kontaktní osob y: anna.petrzilkova@horazcovice.nemocnice pk.cz
Bankovníspojeni: KB, as.
C/s/o účtu: 1i5-5797740227/0100

dále jen rObjedr1ater

Poskytovatel

" .: Název: Z atá prádelna, s. r. o.
" /Ó/D/C: 075 75 645/ CŽ07575645

Sídlo: Nekázanka 876/19, 111 00 Praha 1 - Nové ,llěsto
Adresa pro doručování:
/pokud se liší od sídla)
Statutárnízástupce: Dip ,-lnq. Miche Ullmann
Kontaktní osoba: Tomáš Malý
Tel. na kontaktní' osobu: 731652759
E-mail kontaktní osoby: 'xn@zkítaprade na.cz
Bankovní spojéní: Raiffeisenbank a.s,
číslo účtu: 340224/5500

Ý dále jen ,,Poskytovatel"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/20i2 Sb.,
občanského zákoníku IljtO Smlouvu:

PŘEDMĚT SMLOUVY

Vymezeni pojmů

Pokud jsou ve Smlouvě použity následujici pojmy, pak mají následný význam, pokud není ve Smlouvě
stanoveno jinak:

Prádlo - Prádlo určené pro Komplexní služby.

Personální prádla - Prádlo používané zdravcitnickými a ostatními zaměstnanci Objednatele k výkonu
pracovní činnosti.

Ložní Prádlo - Prádlo určené k povlékání lůžek Objednatele.

Pacientské Prádlo - Prádlo užívané pacienty po dobu pobytu u Objednatele

1



Rizikové Prádlo - Prádlo infekční. apod.

Zdravotničtí pracovnici — Zaměstnaná nebo pracovnici Objedmůele působící jako lékaři, zdravotní
sestry, nelékařský pe'sorá a pomocný zdravotnický personál, pro které bude zqjišt'ováno
Osabni µersoná/n/ Prádlo.

Zaměstnanci - Zaměstnanci nebo pracovnici Objednatelo bez ohiedu na jejich pracovní zařazeni, pro
které bude zajišťováno Qstatnípersoná/ni Prádla

Komplexními službami se rozumí soubor služeb, jejichž výsledkem je čisté Prádlo určené k pmňití
OWednatelem. Komplexní služby zahrnují dodáni Prádla Objednateli, praní, čištěni, dezinfekci,
Žehlení, opravování, skládáni, baleni a označcwáni Prádla, nakládáni s Rizikovým Prádlem a
všechny činnosti s těmito službami spQjené, tj. zajištění kvality těchto služeb, předcházeni
ztrátám Prádla, příjem a vykazováni objednávek, personální zabezpečeni poskytovaných
sluŽeb, to vŠe ve sjednaných dobách plnění s cdbětem a dodáním Prádla ve sjednaném
dodacím místě.

Poskytovatel je v rámci poskytování Komplexních služeb zejména povinen:

Provádět kontrolu prádla;

' Zajistit praní, čištění, dezinfekci žehleni, skládáni a balení veškerého Prádla v souladu s pktnými a
. účinnými právními předpis'y;

zajistit nakládáni s Rizikovým Pádlem;
r

zajistit odběr a přepravu Prádla určeného k ptaní cd Objednatele a dopravu a dodání čisiého Prádla
Objednateli

Předmětem veřejné zakázky jsou služby spojené s praním a chemickým čištěním zdravotnického
prádla (včetně infekčního práda), žehlením a mandlováním prádla, odvozem špinavého prádla
a dowzem čistého prádla na dodací místo Objednatele za podmínek vzešlých z veřejné
zakázky s názvem nSlúby spojené s praním prádla pro Nemocnici následné péče LON
Horažďovice, s.t.o. (na období od 1-8.2019 do 31.7.2021)"

Tyto služby jsou speáfikovány v Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázco a v příslušných
' přílohách zadávaá dokumentace.

Předávání prádla mezi objednatelem a Poskytovatelem se bude uskutečňovat v předávacím místě
Objednatele dh závazného HarmQnograjnu svozů (viz Příloha č. 2 téttj Smlouvy).

Objednatel je oprávňěn kdykoli změnit místo předání prádla a určit jej písemným oznámením
Poskytovateli. Poskytovatel se zavazuje p&inaje dnem doručení písemného oznámeni o
změně místa plněni takovou změnu r«pektovat a sluŽby provádět v nově určeném místě
reahzace.

O převzeii prádla bude Poskytovatelem pUzen v den převzetí zápis podepsaný pověřenými
pracovníky obou stran, který bude obsahovat:

a) informaci o počtu ks prádla ze strany Objednavatele předávaného špinavého prádla a to podle
jednoúivých druhů prádla a µEtu vydávaných boxů.

b) infoímaci o počtu ks ze strany Objednavatele přebíraného čistého prádla v jedmtlivých přepravních
boxech a to podle jednoůivých druhů prádla, samosEdňě podle jednotlivých druhů prádla pak i
počet ks poškozer)éhQ prádla nalezeného Poskytovatelem v rámci poskytovaných služeb

Souhrnné zápisy za jeden kalendářní měsíc tvoří vždy přílohu fakturace.

Termíny odvozu a svozu prádla, stanovené dle závazného Harmonogramu svozů (viz Příloha č. 2 této
Smlouvy), lze upravit po vzQemné dohodě Smluvních stran.

2

r



Podrobná specifikace prádla (tj. sortiment prádla) určeného k vyprání včetně předpokládaného
množství je uvedena v Příbze č. 1 této Smlouvy.

Prádb musí být V ckbrém stavu, bez viditelných vad (např. barevných skvrn, viditelných záplat a
trhlin),

Množství prádla určeného k vypráni je stanoveno mcdebvě. Objednatel je oprávněn určovat kcmkrétní
množství dle aktuáhiích pďřeb v závislosti na provozu bez penalizace či jiného postihu ze
strany Poskytovatele.

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v tégktrů $m[uv vedeným Ministerstvem vnitra ČR.

Zveřejněni Mouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, provede zadavatel.

Smbwa je v scMadu se zadávacími pďmlnkami uzavřena na dobu 24 měsíců ode dne nabytí
účinnosti tj. od 1.8. 2019 a je uzavřena na dobu určitou do 31.7.2021.

· MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ
Místem poskytaváni služeb je předávací řňÍ$tQ Objednaiele stanovené v Přibze č. 2 této Smlouvý (=

· . Harmonogram SVOZů), trasa mezi předávacím místem a provozovnou Poskytovatek a?
provozovna Poskytovatele.

Způsob praní prádla a požadcwané mechanismy pro svoz a rozvoz prádla jsou specifikovány
zadávacími podmínkami. Závazný harmonogram svozů prádla je uveden v Příloze č. 2 této
Smlouvy (= Harmonogram SvOZů).

a, výdej špinavého prádla
4

Špinavé prádb bude ze strany rmmccnice vydáváno dcdavaieli služby roztříděné
do jedriadivých přepravních tjtjxů jxňle chuhů prád|a takto:

Majetek nemocnice - prádlo určeně k praní:

l) Personální prádlo (NáŠtě, oděvy NLZP a lékařů, prádlo nezdravoinlků apod.)
2) Pacientské prádlo (pyžama, nočrii koŠile, Župany, anděl apod.) a rovné prádlo
(loŽní, ručníky apod.)
3) Infekční prádlo
4) Ostatní prádlo (záclony, závěsy, utěrky, osušky, deky, polštáře apod-)
5) mopy

Veškcré nemocniční prádlo bude označena identifikátorem nemocnice, nebo ďděleni,
případně i konkrétního zaměstnance. Prádlo bude do přepravních boxů (klecí) umist'ováno
v pytlích. V případě infekčního prádla bude toto prádlo umístěno do speciálních zelených
plastových pytlů, přičemž i tento zelený plastový pytel bude trvanlivým fixem označen
infekční prádlo". Na základě vzQemné dohody s dodavatelem služby mcíhau být výše
uvedené činnosti týkající se výdeje špinavého prádla dodatečně uµaveny.
Při výdeji špinavého prádla dcdaímtdi sluŽby bucbu j&not1ivé přeµavni boxy (kkx»)
přepočteny za účelem zjištění počtu ks v jednotlivém přepravním boxu (kleci) vydávaného

- prádla.
Dq předávacřho pmtokolu se zaznamená počet vydávaných boxů (kleci) pto jednotlivé druhy
prádla a počet ks daného druhu prádla.

3



d

r

A Příjem čistého prádla

Prádelna doručí vyprané prádlo s tím, Ze toto prádlo bude roztříděno do jednotlivých
přepravních boxů (klecí) takto:

I

Majetek nemocnice - prádlo určené k praní:

l) Petsónáhi prádlo (pláště, oděvy NLZP a lékařů, prádkj neZdravotníků apOd.)

2) Pacientské prádlo (pyžama, načni košile, župany, anděl apod.) a rovné prádlo
(loŽní, ručníky apod.)

3) Infekční prádlo

4) Ostatní prádlo (záclony, závěsy, utěrky, osušky, deky, pdštářc apod.)

S) Mopy

T

zjištěné poškozené prádlo bude v jedrlQt|ivých boxech (klecích) odděleno (navrchu).

"" Při píýmu vypraného prádla ciď dodavalele služby budou jednotlivé přepravní boxy (klece)
př(mčteny za účelem zjištění počtu ks v jednotlivém přepravním %xu (kleci) přijímaného
prádla. Čisté prádlo bude v boxech (klecich) rozděleno dle druhu prádla, Do předávacihQ
protokolu se zaznamená pQčet přijímaných boxů (Klecí) pro jednotlivé druhy prádla a počet ks
daného druhu prádla.

POVINNOSTI POSKYTOVATELE
Poskytovatel odpovídá za prováděni služeb v [x)žadovaně kvalitě. dle zadávacích podmínek,

v souladu s požadavkem Objednatele a ve stanovených termlne¢h-

, Po9ylovatel je |xÚnen třídit čisté prádlo do označených přepravních %xů dlo poŽadavkůObjednatele a předávat ho spdečně se seznamem předávaného prádla proti podpisu
v určeném předávacím místě Ok?jednate[e. Poskytovatel je povinen zajistit vhodné přepravní
boxy. Přepravní boxy jsou majetkem prádelny-

Poskytovatel je jxwinen dodávat Prádlo Objednateli čisté, vyprané, vyčištěné, vydesinfikovaně,
opravené, vyžehlené a ve stavu způsobilém k užíváni podle jeho určeni.

V případě, Že Poskytávaie1 nesplní svoji povinrmt ze Smlouvy, resp. jédňo¶ivé Objcdnávky,
spočivajki v dodáni Prádla OHednate|i, a současně do 48 hodin od marného uplynuti dciby
plnění stanovené podle (prvního článku XI.1 Sankční podmínky) Smlouvy nedodá náhradní
Prádlo, je Objednatel oprávněn zajistil si náhradní plněni na náklady Poskytovatele u jiné
osoby.

zjištěné poškozené prádlo bude v jednotlivých Hxech odděleno (navrchu).

Při přjjn'u vypraného prádla od dodavatele služby budou jednotlivé přepravní boxy přepočteny za
účelem zjištěni počtu ks v jednotlivém přepravním boxu přijímaného prádla. Da piedávaciho
protakdu $é zaznamená počet pňjimaných boxů pro jednotlivé druhy prádla a fXjČCt ks dáného
druhu prádla.

Poskytovatel je pcwinen dodržovat veškeré platné a účinné právní předpisy upravující podmínky pianí
a ošetíování zdravoínického prádla, zejména požadavky zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví, v plaimŠm znění a jeho prováděcího předpku. tj. vyhlášky č, 30H2012 Sb,, o
podmínkách předcházeni vzniku a šíření infekčních onemocnění a o hygienických požadavcích
na provaz zdravotnických zařízení a ústavů sociální péče (dále jen .vyhláška č. 30612012 Sb.").

4



Poskytovatel odpovídá za to, Ze svěřené prádla bude po praní a dalších procesech bakteriologicky
ásté tak, aby bylo vyloučeno riziko reinfekce.

Poskytovatel je zodpovědný za to, žb všichni jeho zaměstnaná, vč. poddodavatelů, kteří provádí
manipulaci s prádlem v Nemocnici následné péče LON Horažďovice, s.r.o. mqji vstupní,
periodické a případně výstupní lékařské prohlídky v souladu se zákonem 373/2011 Sb. a
očkování proti hepatitidě typu B. Poskytovatel je povinen výše uvedené doložit Objednateli do tři
dnů.

' Poskytovatel je povinen zpracovat provozní řád a ostatní dokumentaci třídírny prádla a předložit ji
Objednateli do 14 dnů ciď podpisu Smlouvy.

Poskytovatel je povinen 2 x ročně umožnit kontrolu provozu zástupci OWednavalde zaměřenou na
dodržování hygienidco-epidemidogickýůh zásad pro praní prádla dle vyhlášky č. 306/2012 Sb.
a požadavků vyplývajících z tělo smlouvy.

Ptůběžnou výměnu opotřebovaného Prádla za nové zajišťuje Objednatel na svůj náklad.

Poskytovatel je µvinen zajistit na svůj náklad dcidávkú Ptádla Qbjednarlou v Objédnávce tak, aby
nebylo Prádlo vadné co do kvality a do mnoŽsivi, a to iv případě závady v pravazů
Poskytovatele nebo jeho provozovny.

' Poskytovatel jc µviríen dodrŽovat plynulé zásobováni Objednatele Prádlem pcidle požadavků
, Objednatele specifikovaných v Objednávkách a Smlouvou. Dodávky budciu realizovány v dcibě

plnění specifikované v Příloze Č,2.

;' Poskytovatel se zavazuje, že všechny ztracené věci nalezené Poskytovatelem při poskytování Služeb
bezodkladně odevzdá Objednateli. Pwkytovatel však neodpovídá za stav takových nalezených
věcí. pokud prošly procesem praní.

Poskytovatel je povinen po celou dobu poskytování Služeb podle Smlouvy dodržovat veškeré platné a
účinné právní, technické a hygienické předpisy, vyhlášky a normy pro praní a dodávku prádla
do zdravotnických zařízeni.

Poskytovatel je povinen v průběhu poskytování Služeb na vyžádáni Objednatele:
prokázat Objednateli dadržcmáni podmínek Vyhlášky, a to stanoviskem orgánu hygienického dozoru,

protokdy q kontmládň provedených externím kontrolní orgánem a certifikáty vydanými pro
zacházení s prádlem a praní prádla ze zdravotnických zařízení. Poskytovatel je povinen
předložit dokumenty do 5 pracwních dnů od vyŽádáni.

ZpŮsob práni prádla a pďadované mechanismy pro svoz a rozvoz ptáda jsou specifikovány
zadávacími podmínkami. Závazný hammogram svozů prádla je uveden v Přiioze č. 2 této
zadávací dokumentace (= Harmanagram SVOZů).

Půskytovate1 je povinen učinit opatření k zamezení ztrát prádla.

POVINNOSTI OBJEDNATELE

Objednatel je povinen zabezpečit vjdouCeni cizÍdi předmětů (prQpisQva¢i tužky, hcdinky, injekční
jehly, plastově obaly, či inkontinenční pomůcky apod.).

Objednatel je povinen řádně značit prádlo, aby byla možná identifikace Objednatele (popř. konkrétního
pracoviště, jména atd.) a balit prádlo do přepravních boxů a předávat ho společně se
seznamem předávaného prádla proti podpisu Poskytovateli.

Objednatel se zavazuje řádně a včas ošetřené prádlo a texůlie převzít a uhradit Poskytovateli cenu za
služby. O předání bude pařízen zápis podepsaný jxwéřenými pracovníky obou stran.

Objeánátel je povinen učinit opatření k zamezeni ztrát prádla.

5



l

Objednatel je oprávněn prostřednictňm pověřené Qsoby provádět kontrdy řádného ptovádění služeb.

Objednatel se zavazuje balit prádlo tak, aby váha jedmho balíku nepřekročila 15 kg.

CENOVÉ PODMÍNKY

. Jednotková cena za služby spojené s ptaním prádla činí 11,34,-- Kč bez DPH, tj. 13,72,-- KČ s DPH,za 1 ks čistého suchého prádla.

Celková cena za praní a čiŠtěni prádla včetně dopravy a všech ostatních nákladů, a to za uvedené
množství v ks za 24 měsíců plněni činí 2 162 391,60,-- KČ bez DPH, tj. 2 616 493,84,-- Kč
S DPH.

Jednotková cena a celková cena za služby spQjené s praním prádla v KČ bez DPH za 1 Ks čistého
suchóho prádla a za 24 měsíců plněni za uvedené mnoŽsIvÍ je $Iarbovena po dobu ttváni
Smlouvy jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a
finančních vlivů (např. inflace, dopravy zboZí) v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací
dokumcniaci a nerii možné ji po tuto dobu měniL

, Navýšeni jednotkové a celkově nabidkavé ceny v průběhu celé doby trvání Smlouvy je možnév případě zvýšeni zákonem stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona 235/2004
. Sb,, o dáni z pňdané hodnoty. V takovém případě bude zvýšena cena s DPH o příslušné

navýšeni sazby DPH ode dne účinnosti nové zákonné úpravy DPH.

" JednQ\kQvQu a cc|kQvQu nabídkovou cenu lze zvýšit pouze fotmóu písemného dodatku k této
Smlouvě.

Veškeré ceny v této Smlouvě a jejich přílohách jsou uváděny v českých korunách. jsou v nich
obsaženy veškeré náklady spojené s raalizací požadovaného plnění.

OHedna|el zaplatí Poskytovateli odměm na základě skutečně ptovedených služeb.

Objednaid není povinen vyče'pal určitý minimální objem poskytovaných služeb.

· O

PLATEBNI PODMINKY

Poskytovateli nebude poskytována žádná záloha.

Fakturace bude probíhat 2 x měsíčně. vždy za služby poskytnuté Poskytovatelem za předchozích 14
dnů.

Cena bude Objednatelem zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen faktury) vystavené
Poskytovatelem v souladu se skutečně poskytnutými službami.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu, zejména pak název, sídlo a
identifikační číslo Objednatele a PQskytovate|e, údaj Cf zápisu do cbchodniho rej$|řiku, označeni
svozového místa, plfedmět plněni, bankovní spQjení Poskytcwatele, udání ceny za kus
praného/čištěného prádla, celkové množství praného/čištěného prádla, účtwamu částku, údaje
pro zúčtaváni DPH, razítko a podpis a současně s ní musibýt Objednateli doručen přehled
převzerí vypranéha/vyčišiěného prádla, na základě kterých je cena služeb účtována. Faktura
bude Objednateli zaslána ve dvojím vyhotoveni na adresu sídla QSednatele uvedenou
v záhlaví této Smlouvy.

Otýednatd uhradí řádně pi'edioženou faktuřu po jejím obdrŽeni převodem na účet Poskytovatele
uvedený v záhlaví Smlouvy. Dnem splnění lhůty sp!atncmi se rozumí den uvedený na přijatém

' příkazu k úhradě, který předal Objednatel svému peněŽnímu Ústavu a byl jím potvrzen,

6



d

Splatnost faktury nesmí být ka dni jejich doručení Objednateli kratší než 21 dní.

Nesplněním sjednaného postupu ze strany Poskytovatele vzniká Objednateli právo fakturu vrátit bez
proplacení zpět. Vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti.

Opravená, přepracovaná nebo nová faktura bude opali'ena novou dobou splatnosti.

OBCHODNÍ PODMÍNKY

Poskytovatel je povinen zachovávat dle zákona Č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění
po"dějších předpisů mlčenlivast o osabtúch Údqích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž
zveřejnění by ohrozilo zabezpečeni osobních údajů. Pwirinost mlčcnlivosti bude trvat i po
ukončení platnosti Smlouvy, a to bez QmezenÍ.

Poskytovatel je povinen v případě omezení provozu prádélriy Z jakChrkoliv důvodu, zajistit
odpovidajíá náhradu vypráni prádla v určených dnech.

Réklamae $é řeší písemně mezi odpovědnými 'xíobami Objednatele a Poskytovatele.

Odpovědné osoby ze strany Objednatele:
r

Jméno, Příjmení, funkce: Mgr. Anna Petržilková, vrchní zdrav. sestra

, tel: 376 334 205' e-mail: arma.petr2i|kova@horazdovice.nemoCniCepk,CZ

Odpovědná osoba ze strany Poskyíovatele:
Jméno, Příjmení, funkce: TomáŠ Malý, c'peration manager
tel: 731652759
e-m ail: om@zlatapradelna.cz

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

T Všechny škody a ztráty, které vzniknou v příčinné souvislosti s realizaci plněni, jdou ktižiPoskytcwatele.

Řešeni ztrátovosti prádla v majetku Póskytovalde; Veškeré prácšb v majeiku Poskytovatele, které je
určené k plněni předmětu výše uvedené veřejné zakázky, je vybaveno čipem pro sledováni a
evideěiá oběhu prádla. Za ziraecné prádlo je považováno takové prádlo, které dcxiá
Poskytovatel Objednateli, a které se nevrátí zpět Poskytovateli ve lhůtě delší než 90 dníode
dne dcdání Objednateli. Poskytovatel se zavazuje předat Objednateli seznam prádla, které bylo
dodáno Objedndeli a nevrátilo se zpět Poskytovateli a poskytnout mu lhůtu v délce alespoň 45
dni ode dne dodánItohoto seznamu na dQh|edáni tohoío prádla. Seznam bude obsahwat druh
prádla, čisb čipu umístěného v pUdle, datum dodání Objednateli a dcxiacl místo O©inatete,
na které byl kus prádla dodán. Prádla, které bude považováno za ztracené, bude vyfakturováno
Poskytovatelem Objednateli. Cena za toto ztracené prádla bude určena jako saučet násobku
množství a zůstatkové ceny jednotlivých druhů prádla. Zů.šMalkovou cenou se rozurňi cena
pořizovací (viz. Sežřiarň prádla a µňzcwacich cen", minus 2 % za každý měsíc užíváni,
minimálně však 30 % z pořizovací ceny. Objednatel a Poskytovatel se dohodli na tolerované
roční ztráúS prádla ve výši 1 % z celkového ročního skutečně vyfakturovaného obMu bez DPH.
Veškeré ztraceně prádlo nad tuto mez je Objednatel povinen uhradit Poskytovateli na základě
řádně vystavené faktury.

Poskytovatel se zavazuje, že po dobu platnosti Smlouvy bude mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za
škodu vzniklou v souvislosti s poskytováním výše uvedených sluŽeb ve výši minimálně
1.000.000,- Kč,

7

U



l
l

l

l'

l
l

l
l
l

r

l

y' SANKČNÍ PODMÍNKY

Zadavatel má právo v případě nezajištěni služeb Poskytovatelem v dohodnutém temúnu a rozsahu je
stanovena Smluvní pokuta ve výš'i 5,000, a to za každý, byt' i započatý den prodlení, poté co
Objednatel písemně (+mailem) upozorni Poskytovatele na tento nedostaiek a ten není do 48
hodin napraven (lhůta pro sjednáni nápravy) - má Objednatel právo vyčíslit pokutu za každý
další násdedujíá den po sjednané lhůtě nápmvy. Objednatel je v takovém případě oprávněn
zqistit si provedení služby jinde a náklady s tím vzniklé je Poskytovatel µviríen Objednateli
uhradit. Tím není dQtčeno právo na zaplaeení smluvní pokuty.

Způsobí-li Poskytovatel svým jednáním zničení předmětu plněni, je Objednatel oprávněn požadovat
náhradu v plném rozsahu.

Ocitne-li se Objednatel v prodlení $ placením faktury (tzn., nebude-li fakturovaná čáMka uhrazena
v termínu splatnosti) přesto, Že byly splněny všechny smluvní pcdmínky, je Objednatel povinen
zaplatit Poskytovateli za každý den prodlení smluvní úrok ve výši 0,01 % z dlužné částky.

Smluvní pokuta jQ splatná dá 21 dnů ode dne doručeni výzvy k jrji úhradě. Uložením a zaplacením
Smluvní pokuty nejsou dotčena práva na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla
druhé Smluvní straně.

V případě porušení povinnosti Po$kýtova(de této Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit
' Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 KČ a to za každý, byt' i započatý den µodlen1

$ dodáním správného a úplného přehledu. Ťcjto plaii i v případě, Ze se v přehledu dle Eéto

· . Smlouvy objeví chybné, mylné nebo jinak nesprávné informace (např- nekompatibilní formát)." Za nesprávné informace se pavažuj' " údaje o plněních, které nebudou učiněny na základě této

V případě porušení povinnosii ze strany Poskytovatele (a to za nedodrženi hygienických předpisů,
např. špatně výsledky stěrů na přepravních vozících, oNžděné dodání vypřaného prádla o více
než 24 hodin, špatně vyprané prádlo s barevnými skvrnami způsobenými v prádelně nebo
zmuchlaně prádlo) bude Poskytovateli účtována smluvní Éxjkuta 5.000 KČ za každý případ
objektivně prokazatelného porušeni viz článek V. 5.

Porušl-li Poskytovatel pwinnost předložit Objednateli dokumenty (dlc smlouvy) ve sjednané době, je
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výší 5.000 kč za každý den prodlení a každý dokument,
s jehož předložením je v předení.

Ujednáním o výši smbvní pokuty není dotčerlD právu Zadavatele na náhradu škďy přesahujicí výši
pokuty.

UKONČENÍ SMLOUVY

Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran (LZE VYPOVĚDĚT)

Tuto Smlouvu lze ukončit pÍsemným oddóupenim jedné ze Smluvních stran. Důvodem k odstoupení
od Smlouvy je podstatné poruŠeni Smluvních povinností. Za podstatné poruŠeni Smluvních
povinností ze strany Objednatele se puvažuje opakované prodlení s placením Smluvní ceny
nebo její části, příp- porušeni µwinnosti uvedených v této Smlouvě. Za podstatné porušeni
Smluvnkh povinností ze strany Poskytovatele se považuje opakované FK)skytování nekvajitnich
sluŽeb, případně powšeni povinnoslí uvedených v téio Smbuvě, na které byl Poskytcwatel
písemně upozorňován Objednatelem.

Tuto Smbwu lze ukončit písemnou výpovědí jedné Ze Smluvních stran bez uvedení důvodu, přičemž
výpolj'ědní lhůta činí El měsíců a počíná plynout 1, dnem následujícího měsíce po měsíci, kdy

' byla prokazatdně doručena výpověď druhé Smluvní straně.

8



A'

' Tato smlouva končí uplynutím sjednané doby.

Ukončením tohoto Smluvního vztahu není dotčena povinnost vzájemného vypořádání závazků obou
Smluvních stran.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

Poskytovatel není oprávněn bez výslovného písemného souhlasu Objednatele µMoupit na třetí
osobu jakoukoli »h|edávktj, která mu vznikne podle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, či
jakákoli jiná práva a povinnosii plynoucí ze Smlcwvy. Tímto ustanovením však nejsou dotčena
ustanovení zadávacích podmínek předmětné veřejné zakázky o poddodavatelích, přičemž
Poskytovatel je oprávněn využívat k zqjištěni plnění Smlouvy pouze poddcdavaide uvedené v
nabídce podané na předmětnou veřejnou zakázku. Změnu poddodavatelů oproti podané
nabídce jc Poskytovatel oprávněn provést pouze s předchozím písemným souhlasem
Objednatele.

Poskytovatel prohlašuje, že je o obchodních podmínkách dostatečně inlormován, stejně jaka o
podmínkách realizace plnění a Že všechny jemu nojasné body pcximíňek veřejné zakázky si
před předáním své nabídky, dále pak, že všechny podmínky byly do nabídky zahrnuty a Ze s
těmito podmínkami souhlasí.

Tato Smlouva jQ vyhotcwena ve 3 originálech. Otýednaíel obdrží dva stejnopisy, Po$kytovale| jeden
stejnopis.

'" Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavTená Smlouva vč. jejích změn a dodatků byla uveřejněna
na profilu zadavatele v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
a případně na profilu zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek.

Jakékoliv změny či drplnění Smlouvy. včetně změny cen (v případě změny sazby DPH), mohou být
učiněny výhradně písemným dodaEkem ke Smlouvě schváleným oběma Smluvními stranami,
Takové změny či doplnění však musí být v souladu s relevantními ustanoveními zákona

Smluvní strany pTcrh[aš|jji, Ze si (LitO Smlouvu přečeily, a že byla ujednána po vzájemném projednání

, podle jejich svobodné vůle, wčitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadněnevýhodných podmínek.

PŘÍLOHY, KTERÉ TVOŘÍ NEDÍLNOU SOUČÁST SMLOUVY

· Přůoha č.1 - Soňimentprádk a cena
· Příloha č. 2 - HarmonQgram svozů (Hatmonogmm sl/dzů 2nečištěného prádla a davozů čistého

prádla a určení předávacího místa)

l. :' ' l .W , '¶ t ' ' ' : '

. "·1
m

Ve .........dne ' ' "' 2019 V Praze dne 30.7.2019
rn M F

Za Objednatele Za Pos ovatele

G.,/ú'u, :,,.7.,,,,,, ,t,,,m, Di J;==:::"" '

Nrmocnice nájedné péče

, LDM Horažďovice, s.r.o. Zlatá p ddna, s. r. cl, lc 07575645
MatenSká 314
341 O7 Id oráždtivite
T: 376 334 211
tČO: l DIČ CZ2ťi%O870 (j)

9



l'

/1
.l ·,'p. '

<tlková
mriUihňv lá/37 rrmoiství v ks/xcria za I ks :cnj za i ks = 24 mč= :dkwá cena za

Druh práďÍm měsí¢ů 24 móňců DPH :1 DPH 'bez DPH 24 mb. DPH
ocwlak bZni( bílý. fíóté ňepínátj ?1 34E 42 692 1L2T 13,64 481 138,M SIR 17&CC
ůróštětuáb · báC, froté mPn"á 'o'sM 14 88¢ 29 7H 10AT 12,67 31L 67U.9E 377 17LSE-
pů'.'kk na Njštář- bM, bátéwz; rovně g 3OE Iťt tm 7,25 &7T 13A 937.OC L6í 273,77"

bňá rcwrie 37E- ?52 .',73 9,35- S B12.9t 7 033.,5"

-aMéč bRÝ Hckntskě 6 14T 12 ?&4 IQ.CLE 12,2C- 123 822,?2 M9 82.5µF
pY'j"mp párr5ke l 282 2 S6A ZUJE 24,39" 51 69KL24 62 !345,1">
nůCrď1:cdi1e pacírnt&íj 1 Q37 2 DEA- I1..2E 13,62 23 2·tCi,C64 28 12L1T

-župan pacientské lit 22¢ 16.,12_ 19,52 3 5413.6¢ 4 293.81
deh uumi 1227 2 M4- UAC 49,68! IDU 350.64 L2i &24,27
fjQiŠúř nstaLM l 072 2 144 33.AF 47.73 84 5$CLBC 102 34L77
-dčk:i ijíin Wtatd 37 64 39.2T 47.S2 2 513..2E 3 041,07
vaky - pytle na prádkr cstáud 19E 83ShÉ 5,* 6.57 45 ?$4.44- 54 757,8T

-mtatni 4 6&K g 37E 1Q.G3- 1L8E 996%,&E. 12Q 596,92
-sáCek na Jed 3státnÍ SIR 1 5,64- 6A? 6 ST7.7f BQSIQAE'

mOp -USFátAÍ 7 752 15 5tk 5.9E 7.2L 92 M3,84- 111 SO&65
-Laty bílé, barevně pem.nálni 4 I7& a 35E 17.6L ?1.34 m 399,84 178 353,81_

persone!n6 2SC ŠIK BAL ií3S- 4 7[)5,(X 5 693.Q$
L3A 76E. 17,64 ?L3E 4 727.S2- S 72U3D

TrikD. bU, barCVně ?4C 1'92C 6,21 7,53 JI 9J2,4C- J4 45U.3E
lébkká .305& řj 1IE- 1S.9E- 19,31 97 61J,3E- 118 109.7£

4lhorv iCb¥»ké memná1rií 3 8d4 7 6&' 1?.L4 21,3C- 135 616,32 164 O95,7Y
-Mdt'áSY báC wermnální 2G 4C 1$,9(- 19,3J 638,4( 772AE
=j#1' LékaµÉý mersonálm' 1€4 "ní. 13RS 22.3E 6 cm.m 7 33¢,34

_>erso·ú1ňř 74- 14F 7,.W &94- : Cá3,72 1 323AC
·crmM!ní Má- 23E 9.24 11.1& Z 6t51.lZ 3 2!9,9E

' ·K5tá 4& 39,65 47,9E 3 ·t89,2C> 4 22L9Z
mihna se 1OC 36,2$ 43,91 3 629A> d 39I,CE

" buMa persóná!ni ÍE: %,28 6á,lC 9®,4& i W9,SE
FIĎtjh na 7sUtrii 4C_ FA 12,E 15.2s- l cra.óů- l 219,69:
rcůšh 4 S 77€ IUAZ 1Z61 91 MS3Z Ill) EA9,SE
p3š · wchY íip osNtní E u 15,12 18,3C 181,44 219ŠL
utěrka ůsurňi 991 l 984 5.,& 7,11 11 665,92 Id 115,7£
ručrďk teume 65E é 317 &L 11J,IE. 11f)20,EC_ 13 3.35,1T

nMMnÍ y 1(!& 3..jjZ tt,27" 381,2a il61,3C
íádůny ] 27C 2 54G- 15,6E 32 39 769,%-
.závěsy lm'j MLjTciÍ cqe ? Cil? 1.5,5e 2gu3s,ze 31 502,69-
<elkmý souČet 95 374- 190 m 2162 391.6C 2 616 493,&1



7/31/201 9 (Pt\355lciň a c. 2_Ha rmonag ram svozu) - přiicma č, 2_Há rmQnog rám svozů,pdf

Lisů ,

a LÍloha č. 2 ke Smlouvě o poskytováni služeb: Harmonogram svozu

M -'šm, ";'"""1""' m : ' , ': " iií §ÍĚ ;íj .i;

":'

DEN ' HODINA MISTO PREDANÍ : "". '

'qz špinavého prádla Pondělí, středa, pátek 7:00 - 14:00 sklad špinavého prádla

woz čistého přádla Pondělí, středa, pátek 7:00 - 14:00 chodba 3. patro hlavni budovy némocňice

Stránka 1

dimme-exlen 5ion://Qemmndcb|dboiebfn|addacbdnadadmht7ps"j/webmai[.w'0u u.czl?_task=mad&_mbox=lNBOX&_uld=3020& Pár1=3&_downloád=1&_acúon·get&_token=H6HpaVáCRFjvc'1 2b6tWlj ... 1,"2


